
تقریر الترسیات الشھري

الشركة العامة للدواجن
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

299,150 BD DELMON POULTRY CO ١ تورید 2300 طن علف دجاج بیاض مناقصة 3/2017 ١

المخــازن المركزیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

15,703.500 BD AL KHAJA EST ١
58,165.650 BD AMEERI STORES ٢

73,869.150 المجموع (د.ب.):

أدوات كھربائیة مناقصة TC/AJ/PT-
164/07/2017

١

677,900 BD ENERGYA CABLES 
INTERNATIONAL CO 

١ كابلات ارضیة مناقصة TC/AK/PT-
180/08/2017

٢

45,223.550 BD ALBAQALLY GENERAL 
TRADING CO. W.L.L

١

144,300 BD AMEERI STORES ٢
189,523.550 المجموع (د.ب.):

اعمدة انارة الشوارع مناقصة TC/AH/PT-
142/07/2017

٣

93,754.340 BD YOUSIF KHALIL 
ALMOAYYED & SONS 
CO.

١

89,462.500 BD BUSINESS PLUS 
GENERAL TRADING 

٢

183,216.840 المجموع (د.ب.):

كابلات ارضیة مناقصة TC/AH/PT-
143/07/2017

٤

47,350 BD HASAN EBRAHIM 
BUKAMAL & SONS CO

١ أقفال مناقصة TC/AJ/PT-
161/07/2017

٥

29,100 BD ALHAMRA ALUMINIUM 
FACTORY

١ ابواب الومنیوم لأمتار المیاه مناقصة TC/NH/PT-
168/08/2017

٦

52,000 BD KHAIBAR TRADING 
COMPANY W.L.L

١ قواطع كھربائیة مناقصة TC/AH/PT-
169/08/2017

٧

79,295.600 BD YATEEM OXYGEN CO ١ مواد كیمیائیة لمحطة رأس أبو جرجور مناقصة SP/NF/PT-
170/08/2017

٨

39,796.745 BD MOHAMMED FAKHROO 
& BROTHERS W.L.L

١ أنابیب حدید وأكسسواراتھا مناقصة TC/FN/PT-
178/08/2017

٩

37,497.600 BD JADAWEL TRADING 
EST

١ أدوات كھربائیة مناقصة TC/AJ/PT-
162/07/2017

١٠

38,718.550 BD MASKATI 
COMMERCIAL 
SERVICES

١

42,500 BD UNIVERSAL ELECTRO 
ENGINEERING - 
UNEECO

٢

81,218.550 المجموع (د.ب.):

لوحة مفاتیح كھربائیة مناقصة TC/NH/PT-
171/08/2017

١١

المؤسسة العامة للشباب والریاضة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

750,000 BD ALJAMEEL 
CONSTRUCTION S.P.C 

١ إنشاء مقر إداري ومرافق جدیدة لنادي المالكیة مناقصة  RFPMYS/ 6/2017 ١

123,482.270 BD SHAGARDI 
CONSTRUCTION EST.

١ تجدید وتطویر نادي سماھیج مناقصة RFPMYS/12/2017 ٢

النیابة العامة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

27,600 BD EMPIRE RENT A CAR ١ استئجار سیارات للنیابة العامة مناقصة 3/2017 ١

01/11/2017من:
30/11/2017إلـى:

صفحة 1 من 6



الھیئة العامة للتأمین الاجتماعي 
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

31,740 BD SECURITY SOLUTIONS 
CO

١ مناقصة توفیر حراس أمن مناقصة SIO/16/2017 ١

32,000 BD BSS TRADING CO ١ تنفیذ مشروع مكاتب لفرع الھیئة بمجمع سیف المحرق مناقصة RFP/SIO/15/2017 ٢

1,924,893 BD ALMOAYYED 
COMPUTERS

١ أتمتة عملیات الھیئة العامة للتأمین الاجتماعي مناقصة  SIO/10/2017 ٣

121,200 BD GULF CUSTOMER 
EXPERIENCE

١ الاستعانة بمصادر خارجیة لإدارة مركز الاتصال مناقصة SIO/13/2017 ٤

بولیتكنك البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

60,512.200 BD ENSIGN 
CONTRACTING 

١ أعمال تجدید في مواقع مختلفھ في بولیتكنك البحرین مناقصة RFP/BP/2/2017 ١

جامعة البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

90,000 BD AL HILAL PUBLISHING 
& MARKETING GROUP

١ (VDI) تورید حواسب سطحیة ذكیة مناقصة UOBQ/22/2016 ١

جھاز المساحة والتسجیل العقاري
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

3,575,000 BD INTERNATIONAL 
DEVELOPMENT 
IRELAND

١ إنشاء مؤسسة التنظیم العقاري مناقصة 1/2017 ١

32,044.950 BD GEO SYSTEMS GROUP 
FOR INFORMATION

١ ERDAS تجدید وتطویر تراخیص برنامج مناقصة TB/24470/2017 ٢

حلبة البحرین الدولیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

140,400 BD NEWCASTLE 
CONSTRUCTION

١ خدمات صیانة المسطحات الخضراء - 2017/2018/2019  مناقصة BIC/03/17 ١

300,000 EU
R

الاتحاد البحریني للسیارات ١ التعاقد مع الاتحاد البحریني للسیارات لسباق جائزة البحرین الكبرى لطیران 
الخلیج للفورملا وان 2018

مناقصة TB/24406/2017 ٢

5,740,000 US
D

FORMULA ONE 
HOSPITALITY AND 
EVENT SERVICES 
LIMITED 

١ FORMULA ONE HOSPITALITY  مشتریات مختلفھ من شركة
AND EVENT SERVICES LIMITED (FOHESS) للفورملا 

وان 2018

مناقصة TB/24407/2017 ٣

203,812 BD PICO INTERNATIONAL ١ شراء الألعاب الناریة لاحتفالات العید الوطني 2017 وجائزة البحرین 
الكبرى للفورملا وان 2018

مناقصة BIC/09/2017 ٤

162,504 BD ENCYCLOMEDIA 
ADVERTISING CO 

١ ایجار مساحات اعلانیة على شوارع مملكة البحرین لحلبة البحرین الدولیة مناقصة TB/24318/2017 ٥

شركة البحرین للإستثمار العقاري
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

1,695,000 BD MOHAMED 
SALAHUDDIN 
CONSULTING 
ENGINEERIN

١ طرح مناقصة عن طریق الشراء المباشر( من مصدر واحد) لتعیین بدیل 
للاستشاري الرئیسي لمشروع فندق فیرمونت ( FAIRMONT ) في 

بلاج الجزائر

مناقصة EDAMAH/ES/045/
2017

١

شركة تطویر للبترول
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

2,596,296 US
D

SCHLUMBERGER 
OVERSEAS S.A

١

2,944,089 US
D

WEATHERFORD 
DRILLING  
INTERNATIONAL

٢

2,094,265.53 المجموع (د.ب.):

تورید مضخات آبار النفط لمدة ثلاث 3 سنوات مناقصة TP-051-2017 ١

102,717 BD REDLINE 
COMMUNICATIONS INC

١ تطویر شبكة ریدلاین و الخدمات الأخرى مناقصة RFP/Tatweer/58/2
017

٢

463,929 BD COMSIP - AL A'ALI 
COMPANY W.L.L

١ أتمتة مضخات الرفع العامودي - خدمات اتصالات الرادیو مناقصة RFP/Tatweer/21/2
017

٣

148,569 BD PETROLEUM EXPERTS 
LTD - PETEX

١ THIRD PARTY REVIEW OF NON ASSOCIATED 
GAS (NAG) LONG TERM FIELD DEVELOPMENT 

(LTFD) PLAN

مناقصة RFP/Tatweer/52/2
017

٤

3,201,120 BD ABDULAZIZ ALSAYED 
TRADING & 
CONTRACTING 

١ توفیر صھاریج شفط مناقصة RFP/Tatweer/43/2
 017

٥

صفحة 2 من 6



شركة تطویر للبترول
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

1,121,415 BD INDUSTRIAL 
EQUIPMENT 
SOLUTIONS

١ REQUEST FOR VARIATION - EXISTING 
PURCHASE ORDER - PO-400-2015 CASING 

VAPOR RECOVERY (CVR)PHASE III FOR THE 
PROVISION OF TWO 2 GAS COMPRESSION 

PACKAGES

مناقصة TB/23872/2017 ٦

730,738.750 BD EBRAHIM HASAN 
MAHDI CONT. & 
MAINTENANCE

١ خدمات التنظیف و التنقیب لدائرة الصیانة مناقصة RFP/Tatweer/59/2
017

٧

شركة مطار البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

74,470 BD COMPUTER WORLD ١ توفیر أجھزة الكمبیوتر لشركة مطار البحرین مناقصة BAC/196/2017 ١

2,262,452.824 BD A.AHMED NASS 
CONTRACTING CO.

١ عقد أعمال صیانة ساحة المطار في مطار البحرین الدولي مناقصة BAC/198/2017 ٢

شركة نفط البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

1,046,688 BD KANOO VEHICLE 
LEASING (TOYOTA 
RENT-A-CAR

١ توفیر المركبات المؤجرة  لمجلس الإدارة مناقصة (43) T160091 ١

623,030 BD COSMOS PROJECTS 
CONTRACTING W.L.L

١ توفیر مواد كیمائیة لوحدة ثاني اكسید الكلور مناقصة (25)Q093164 ٢

37,768.210 BD GULF PHARMACY & 
GENERAL STORE W.L.L

١ SUPPLY OF MEDICAL ITEMS مناقصة (49)Q094478 ٣

721,013.400 BD BAHRAIN 
INTERNATIONAL 
CARGO SERVICES

١ توفیر خدمة الشحن من الباب الى الباب لحزمة انابیب مبرد بخار الھواء مناقصة T170123 ٤

859,584 BD THE PROSPERITY 
TRADING & 
CONTRACTING CO.

١ تورید مادة الصودا الكاویھ مناقصة (25)Q093644 ٥

4,211,000,000 US
D

TECHNIP FRANCE - 
ABU DHABI

١ اختیار مجموعة المقاولین الرئیسین لمناقصة مشروع توسعة مصفاة بابكو مناقصة (39)T160080 ٦

399,840 BD PROPEL CONSULT ١ الاستعانھ بموارد بشریة خارجیھ لمشروع ادارة التغییر للموارد البشریة مناقصة (49)T170070 ٧

142,172 BD KAVALANI & SONS 
W.L.L

١

188,663 BD HASAN EBRAHIM 
BUKAMAL & SONS CO

٢

59,662 BD YOUSIF KHALIL 
ALMOAYYED & SONS 
CO.

٣

77,855 BD COSMOS PROJECTS 
CONTRACTING W.L.L

٤

468,352 المجموع (د.ب.):

لتوفیر مواد السلامھ المختلفة مناقصة (26)Q094498 ٨

36,441 BD CTS MIDDLE EAST ١ شراء اسقف الألومنیوم للخزانات مناقصة Q091976 ٩

طیران الخلیج
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

553,000 US
D

MICROSOFT 
CORPORATION

١ (PKI) تزوید نظام البنیة التحتیة للمفتاح العام مناقصة BTB-17-04-1663 ١

15,929 BD ZODIAC AEROSPACE ١
989,976 BD BE AEROSPACE/ 

ROCKWELL COL-+LINS
٢

1,005,905 المجموع (د.ب.):

PURCHASING GALLEY ELECTRICAL INSERTS 
FOR A321NEO\A320NEO FLEET

مناقصة BTB-17-1-1641 ٢

690,547 BD COMPUTER WORLD ١ تجدید اتفاقیة رخص البرامج مناقصة BTB-17-10-1713 ٣

61,888 BD ETHIOPIAN AIRLINES ١ BOEING 787 PILOT INSTRUCTOR TRAINING مناقصة ITC-17-09-1702 ٤

232,172 US
D

BOMBARDIER 
AEROSPACE 

١ REPAIR OF A330 NOSE COWL PN SJ30361 SN 
1075 UNDER REPAIR ORDER 126157

مناقصة TB/24563/2017 ٥

مجلس التنمیة الأقتصادیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

240,000 BD KPMG/FAKHRO ١ DOING BUSINESS IN  تعیین شركة استشاریة لتقریر
BAHRAIN

مناقصة TB/24372/2017 ١

159,000 BD WORLD ECONOMIC 
FORUM (WEF)

١ THE 4TH INDUSTRIAL REVOLUTION توقیع اتفاقیة مع مناقصة TB/24478/2017 ٢

صفحة 3 من 6



معھد البحرین للؤلؤ والأحجار الكریمة - دانات
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

180,000 BD VP CONSULTING SPC ١ REQUEST FOR DANAT TO ENGAGE A FIELD 
GEMOLOGIST

مناقصة TB/24324/2017 ١

ھیئة البحرین للثقافة والآثار
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

65,000 BD EMCO CO ١ استبدال نظام إدارة المباني في متحف البحرین الوطني مناقصة 5/2017 ١

ھیئة البحرین للسیاحة و المعارض
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

60,030 BD MAHMOOD AKBAR ALI 
RIDHA CO. W.L.L

١ شراء معدات تنظیف مناقصة BTEA 51/2017 ١

ھیئة التشریع والإفتاء القانوني
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

5,600 BD AL HILAL ELECTRONIC 
PRINTING CO

١ تمدید الضمان التابع لعقد تورید معدات مركز الحاسب الالي بھیئة التشریع 
والإفتاء القانوني

مناقصة TB/24427/2017 ١

ھیئة الكھرباء والماء
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

58,962.750 BD RAOUF CONTRACTING 
EST.

١ صیانة السور الخارجي التابع لممتلكات الھیئة بمنطقة أم الحصم  مناقصة PP--2017-091
FRSD

١

325,435 BD CAPITAL IMPACT ١ فحص وصیانة وتصلیح مجرى العادم للتوربین الغازي رقم ( 5) بمحطة 
سترة مع استبدال وصلة التمدد الحراري

مناقصة PP--2017-097
EPD

٢

97,000 BD BAHRAIN BUSINESS 
MACHINES

١ SUPPLY AND INSTALLATION OF SRX FIREWALL 
SYSTEMS

مناقصة PP-ISD-2017-085 ٣

247,710.631 BD ARADOUS 
CONTRACTING AND 
MAINTENANCE CO

١ RE-TUBING OF CONDENSER TUBES OF 
CERTAIN STAGES FOR 

PH-3 DISTILLERS: 2,3 & 4 AT SPWS

مناقصة PP--2017-099
EPD

٤

1,122,000 BD EMCO CO ١ تزوید، تركیب و توصیل بنیة تحتیھ متقدمھ لقراءة العددادات الذكیھ عن بعد 
في محافظة المحرق و منطقة رأس زوید

مناقصة PP--2017-132
WDD

٥

150,000 BD SARAYA 
CONTRACTORS CO. 
W.L.L

١

150,000 BD DOWN TOWN 
CONSTRUCTION 
COMPANY W.L.L)

٢

150,000 BD ALI BIN EBRAHIM 
ABDULAAL 
ESTABLISHMENT

٣

150,000 BD ABDUL RAHMAN ALI AL 
SAAD POWER 
PROJECTS

٤

600,000 المجموع (د.ب.):

( MTC ETD WORKS) أعمال العقود الزمنیة في إدارة نقل الكھرباء مناقصة MTC--2017-122
ETD

٦

114,947 BD SAMA SAFETY & 
SECURITY

١ تطویر نظام الحمایة من الحریق بمحطة الرفاع مناقصة PP--2017-130
ISSD

٧

170,000 BD ZOHAL 
CONSTRUCTION LTD

١ استبدال أنابیب و مواسیر المیاه القدیمة بأنابیب البولي إثلین عالیة الكثافة 
بمنطقة عراد مجمع -244

مناقصة PP--2017-135
WDD

٨

630,864 BD SIXPENCE 
CONSULTING 

١ الإستعانة بمصادر خارجیة لتشغیل المكاتب الأمامیة بمركز خدمات الزبائن 
التابع لھیئة الكھرباء و الماء لمدة أربع (4) سنوات. )

مناقصة RP--2016-243
CSD

٩

ھیئة المعلومات والحكومة الإلكترونیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

34,300 BD SANS CYBER 
SECURITY TRAINING

١ مناقصة تدریب الكوادر الوطنیة للمھارات المتعلقة بالامن السیبراني مناقصة TB/24402/2017 ١

ھیئة تنظیم الاتصالات
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

250,300 AU
D

ALT VFX ١ تعیین شركة إعلانیة لتصمیم وتفیذ فلم توعوي لتسویق الإطار التنظیمي 
الجدید للاتصالات

مناقصة TRA/RFP/2017/04
7

١

78,496 BD SOLIDARITY GENERAL 
TAKAFUL 

١ خدمات التأمین الصحي لموظفي ھیئة تنظیم الاتصالات مناقصة TRA/RFP/2017/48 ٢

77,000 BD BAHRAIN BUSINESS 
MACHINES

١ تنفیذ جدار حمایة تطبیقات الشبكة مع موازن التحمیل ومدیر سیاسة 
الوصول

مناقصة TRA/RFP/2017/49 ٣

صفحة 4 من 6



ھیئة تنظیم سوق العمل
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

86,400 BD BAHRAIN BUSINESS 
MACHINES

١ RENEWAL ANNUAL SUBSCRIPTION OF 
PASSPORT ADVANTAGE LICENSES 

مناقصة LMRA/2017/06 ١

وزارة الإسكان
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

321,982 BD NATIONAL 
EXCAVATING EST. 
W.L.L

١ عمال البنیة التحتیة لعدد 35 وحدة سكنیة نوعD11 موقع 227 - مجمع 
226 في البسیتین

مناقصة HP/11/17 ١

397,330 BD BAHRAIN PIPE LINE 
CONSTRUCTION 
COMPANY S

١ DANA-AA  أعمال البنیة التحتیة  لعدد 49 وحدة سكنیة نوع موقع 
237، مجمع 910 في الحنینیة -الرفاع

مناقصة HP/13/17 ٢

144,244.500 BD ALTADHAMON 
EXCAVATION CO

١ أعمال البنیة التحتیة  لعدد 26 وحدة سكنیة نوع D9 موقع 194 - مجمع 
1210 في مدینة حمد

مناقصة HP/15/17 ٣

303,983.854 BD YOUSIF AL ZAYANI 
TRADING & 
CONTRACTING

١

303,983.854 BD MOHAMMED ALI 
YOUSIF AL MEZEAL

٢

303,983.854 BD 

760,824.563 BD 

MOHAMMED SAIF 
AJLAN ALMANNAI 
CONTRACTING

٣

1,672,776.125 المجموع (د.ب.):

مناقصة زمنیة - مقاولة صیانة لمباني وزارة الإسكان في مناطق البحرین 
’A’المختلفة مقاولة رقم

مناقصة HP/08/15 ٤

وزارة الأشغال
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

900,000 BD VALENS ART AGREED ١ تأھیل سكن السفیر في بروكسل مناقصة TB/23754/2017 ١

129,920 BD EGIS INTERNATIONAL ١ مشاریع الطرق - الخدمات الاستشاریة لأعمال البنیة التحتیة لمشروع 
شركة موندلیز العالمیة

مناقصة RDS-16/0054 ٢

1,440,730.592 BD BAHRAIN MOTORS 
COMPANY

١ مركز ألبا الاجتماعي الشامل بمنطقة البدیع مناقصة CPD-17/0001 ٣

وزارة الأشغال وشئون البلدیات والتخطیط العمراني
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

98,784 BD AL ZAYANI LEASING W. 
L. L

١ استئجار مركبات مناقصة NAM/09/2017 ١

75,000 BD SPHINX SERVICES. ١
75,000 BD SPECTRUM CLEANING 

CO W.L.L
٢

75,000 BD TRANS GLOBAL 
CONTRACTING

٣

75,000 BD AL KOOHEJI 
TECHNICAL SERVICES

٤

300,000 المجموع (د.ب.):

توفیر صھاریج لشفط میاه الأمطار مناقصة MUN/CMNS/24/2
017

٢

627,300 BD DOWN TOWN 
CONSTRUCTION 
COMPANY W.L.L)

١ المقاولات الزمنیة لتورید الأیدي العاملة لقطاع الطرق (2017–2019) مناقصة RDS-16/0053 ٣

79,886.250 BD ALMOAYYED AIR 
CONDITIONING W.L.L

١ تقویة التكییف المركزي لمجمع اللؤلؤ التجاري بسوق المنامة المركزي مناقصة CPD-17/0005 ٤

182,999.900 BD AL AHLIA 
CONTRACTING CO. 
S.P.C. 

١

182,999.900 BD AMEERI STORES ٢
365,999.800 المجموع (د.ب.):

المقاولة الزمنیة لتنظیف وصیانة الإشارات المروریة 2017 مناقصة RDS-17/0003 ٥

282,288 BD NATIONAL MOTOR 
COMPANY W.L.L.

١ استئجار 44 مركبة لشئون البلدیات وشئون الزراعة مناقصة MUN/HR/04/2017 ٦

وزارة التربیة والتعلیم
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

63,000 BD NADAWI PRODUCTION 
AND DISTRIB UTION 
AND EVENTS 
MANGEMENT

١ تسجیل ومزج أغاني حفل مھرجان البحرین اولاً 2017م مناقصة M/49/2017 ١

صفحة 5 من 6



وزارة الخارجیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

475,000 BD الھدایة بلازا ١ تأجیر الطابق الثامن والتاسع في مبنى الھدایة بلازا التابع للأوقاف السنیة  مناقصة TB/24296/2017 ١

وزارة الداخلیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

19,161 BD GULF PHARMACY & 
GENERAL STORE W.L.L

١

10,189.380 BD BAHRAIN PHARMACY & 
GENERAL STORE

٢

30,408.848 BD ALJISHI EST. W.L.L ٣
59,759.228 المجموع (د.ب.):

توفیر الأدویة لوزارة الداخلیة - مناقصة زمنیة لمدة سنتین مناقصة 09/2017 ١

وزارة الصحة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

42,000 BD GULF PHARMACY & 
GENERAL STORE W.L.L

١ METFORMINE HCL 1GM - شراء وتوفیر دواء مخزن مناقصة TB/23951/2017 ١

30,980.313 BD WAEL PHARMACY CO. 
W.L.L

١

116,473.500 BD BAHRAIN PHARMACY & 
GENERAL STORE

٢

147,453.813 المجموع (د.ب.):

تزوید أدویة مناقصة MOH/002/2017 ٢

402,948 BD BAHRAIN PHARMACY & 
GENERAL STORE

١ شراء وتوفیر دواء مخزن لأمراض الروماتیزم والمفاضل مناقصة TB/24468/2017 ٣

وزارة العدل والشئون الإسلامیة والأوقاف
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

92,844 BD EMAAR BROTHERS 
CONTRACTING

١ إعادة تھیئة مكاتب التوثیق وجھاز قضایا الدولة بمبنى وزارة التجارة 
والصناعة سابقا

مناقصة 7/2017 ١

120,120 BD MEXICO CLEANING 
SERVICES

١ تنظیف مبنى الوزارة والمباني التابعة لھا ومستخدمین لتقدیم الشاي والقھوة مناقصة 4/2017 ٢

وزارة شئون الإعلام
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

361,695 BD ELEMENTS CINE 
PRODUCTIONS W.L.L

١ مناقصة لتوفیر خدمات التغطیة الخارجیة لبث الفعالیات الریاضیة مناقصة INFO/10/2017 ١

223,230 BD JAGGARD 
COMMUNICATION

١ طرح مناقصة محدودة - دولیة لمشروع استبدال ھوائیات الإرسال للقنوات 
FM الإذاعیة

مناقصة MIA/23/2016 ٢

وزارة شئون البلدیات والتخطیط العمراني
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

94,900 BD NEWCASTLE 
CONSTRUCTION

١ مناقصة عامة لتورید عدد ( 100) عامل زراعي مناقصة MUH/06/2014 ١

صفحة 6 من 6


